

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ST DENIS DE LA REUNION - 9741 -
Documents comptables (B-S) - Dépôt le 18/09/2024 - B2024/008659 - 2006 B 00064 - 485 323
133 - A. C. 2. V.

Bilan et Resultat

AC2V

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

Edité le 02/05/2024

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	8 477	5 343	3 134	0.28	4 125	0.58
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	17 158	14 580	2 578	0.23	3 000	0.42
Autres immobilisations corporelles	54 534	36 568	17 963	1.63	14 455	2.03
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	1 001		1 001	0.09		
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 600		1 600	0.14	1 600	0.22
TOTAL (I)	82 767	56 492	26 275	2.38	23 180	3.26
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	104 002		104 002	9.41	123 548	17.36
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	472 056	17 057	454 999	41.18	306 196	43.03
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	1 757		1 757	0.16		
. Personnel	213		213	0.02		
. Organismes sociaux	21 649		21 649	1.96	4 463	0.63
. Etat, impôts sur les bénéfices	25 267		25 267	2.29	7 246	1.02
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	53 710		53 710	4.86	21 838	3.07
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus	416 507		416 507	37.69	199 856	28.09
Disponibilités	598		598	0.05	708	0.10
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	1 095 759	17 057	1 078 702	97.62	688 409	96.74
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 178 526	73 549	1 104 977	100.00	711 589	100.00

AC2V

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

Edité le 02/05/2024

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000)	8 000	0,72	8 000	1,12
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	800	0,07	800	0,11
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	257 428	23,30	181 262	25,47
Résultat de l'exercice	3 538	0,32	76 167	10,70
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	269 767	24,41	266 228	37,41
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires	58 448	5,29	80 786	11,35
Emprunts et dettes financières diverses	474	0,04		
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	54	0,00		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	235 216	21,29	300 340	42,21
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	8 678	0,79	8 977	1,26
. Etat, impôts sur les bénéfices	12 077	1,09	13 749	1,93
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées	53 494	4,84	2 345	0,33
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 507	0,23	2 562	0,36
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	423 368	38,31	1 170	0,16
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	40 895	3,70	35 431	4,98
TOTAL (IV)	835 210	75,59	445 360	62,59
(V)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 104 977	100,00	711 589	100,00

AC2V

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 02/05/2024

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	8 477	5 343	3 134	0.28	4 125	0.58
20500000 Concessions et droits similaires	8 477		8 477	0.77	8 477	1.19
28050000 Concessions et droits similaires		5 343	-5 343	-0.47	-4 352	-0.60
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	17 158	14 580	2 578	0.23	3 000	0.42
21540000 Matériel industriel	15 850		15 850	1.43	15 850	2.23
21550000 Outillage industriel	1 308		1 308	0.12		
28154000 Amortissements matériel industriel		14 350	-14 350	-1.29	-12 850	-1.80
28155000 Amort. Outillage industriel		230	-230	-0.01		
Autres immobilisations corporelles	54 531	36 568	17 963	1.63	14 455	2.03
21810000 Install. gene. agenc. amenag. div.	10 989		10 989	0.99	9 989	1.40
21820000 Matériel de transport	28 553		28 553	2.58	28 553	4.01
21830000 Matériel de bureau et informatique	3 610		3 610	0.33	2 811	0.40
21840000 Mobilier	11 379		11 379	1.03	6 432	0.90
28181000 Amortissements installations générales		6 244	-6 244	0.56	-6 430	-0.89
28182000 Amortissements matériel de transport		20 504	-20 504	-1.85	-17 675	-2.47
28183000 Amortissements matériel de bureau et informatique		3 051	-3 051	-0.27	-2 794	-0.38
28184000 Amortissement mobilier de bureau		6 769	-6 769	-0.60	-6 432	-0.89
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	1 001		1 001	0.09		
27180000 Autres titres	1 001		1 001	0.09		
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 600		1 600	0.14	1 600	0.22
27500000 Depots et cautionnements versés	1 600		1 600	0.14	1 600	0.22
TOTAL (I)	82 767	56 492	26 275	2.38	23 180	3.26
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	104 002		104 002	9.41	123 548	17.36
37000000 STOCKS MARCHANDISES	28 053		28 053	2.54	100 745	14.16
37010000 STOCKS MACHINES NEGOCE	75 948		75 948	6.87		
37100000 STOCKS FLOTTANTS					22 803	3.20
Avances & acomptes versés sur commandes					24 554	3.45
40910000 Fournis. avanc. & acompt. sur cdes					24 554	3.45
Clients et comptes rattachés	472 056	17 057	454 999	41.18	306 196	43.03
41100000 Clients divers	224 303		224 303	20.30	304 620	42.81
41600000 Clients douteux ou litigieux	38 892		38 892	3.52	20 018	2.81
41810000 Clients factures a etabli	208 861		208 861	18.90		

AC2V

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 02/05/2024

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
49100000 Provisions pour dépr. comptes		17 057	-17 057	-1.53	-18 442	-2.58
Autres créances						
· Fournisseurs débiteurs	1 757		1 757	0.16		
40100200 FOURNISSEUR CB	1 757		1 757	0.16		
· Personnel						
· Organismes sociaux	213		213	0.02		
43870000 Produits a recevoir	213		213	0.02		
· Etat, impôts sur les bénéfices	21 649		21 649	1.96	4 463	0.63
44400000 Etat impôt sur les bénéfices	21 649		21 649	1.96	4 463	0.63
· Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	25 267		25 267	2.29	7 246	1.02
44566000 TVA déductible sur biens et services	2 192		2 192	0.20		
44566100 Tva déductible 8.5% sur import	9 782		9 782	0.89		
44567000 Crédit de tva à reporter	3 170		3 170	0.29	4 466	0.63
44586000 TVA sur factures non parvenues	9 116		9 116	0.82	4	0.00
44587000 TVA SUR FAE AAE					2 776	0.39
44587700 TVA déductible collectée 20 %	1 007		1 007	0.09		
· Autres	53 710		53 710	4.86	21 838	3.07
40980000 Rabais remises ristour. a obtenir	29 144		29 144	2.64		
45500000 CCA VERNY PATRICK	6 551		6 551	0.59		
46701000 AC2V SERVICES	6 514		6 514	0.59	838	0.12
46705000 SANIRUN	487		487	0.04		
46710000 Débiteurs divers					21 000	2.95
46712000 SNC EN COURS DE FORMATION SANIRUN	11 015		11 015	1.00		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	416 507		416 507	37.69	199 856	28.09
51120100 Chèques à l'encaissement					1 963	0.28
51210000 BANQUE BFC	214 203		214 203	19.39	149 745	21.04
51220000 CREDIT AGRICOLE - REUNION	202 303		202 303	18.31	48 148	6.77
Charges constatées d'avance	598		598	0.05	708	0.10
48600000 Charges constatées d'avance	598		598	0.05	708	0.10
TOTAL (II)	1 095 759	17 057	1 078 702	97.62	688 409	96.74
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 178 526	73 549	1 104 977	100.00	711 589	100.00

AC2V

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 02/05/2024

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000)	8 000	0.72	8 000	1.12
10130000 Capital souscrit appelé verse	8 000	0.72	8 000	1.12
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	800	0.07	800	0.11
10611000 Réserve légale proprement dite	800	0.07	800	0.11
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	257 428	23.30	181 262	25.47
Report à nouveau	257 428	23.30	181 262	25.47
11000000 Report à nouveau (solde créditeur)				
	3 538	0.32	76 167	10.70
Résultat de l'exercice				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	269 767	24.41	266 228	37.41
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	58 448	5.29	80 786	11.35
. Emprunts	32 417	2.93	44 843	6.30
16400000 PGE CA	26 016	2.35	35 908	5.05
16410000 PGE BFC	15	0.00	35	0.00
16884000 Sur emprunts aupres etabli. credit	474	0.04		
. Découverts, concours bancaires	10	0.00		
51230000 CREDIT AGRICOLE - AQUITAINE	464	0.04		
51810000 Interets courus a payer				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	54	0.00		
. Associés	54	0.00		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	235 216	21.29	300 340	42.21
41910000 Clts avanc. & acomp. recus sur cde	117 282	10.61	300 286	42.20
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	117 934	10.67	54	0.01
40100000 Fournisseurs divers				
40810000 Fournisseurs fnp				
Dettes fiscales et sociales	8 678	0.79	8 977	1.26
. Personnel	3 581	0.50	3 581	0.50
42100000 Personnel : rémunérations dues	8 678	0.79	5 396	0.76
42820000 Dettes provisio. pour congés payés	12 077	1.09	13 749	1.93
. Organismes sociaux	2 171	0.20	985	0.14
43100000 Sécurité sociale	6 634	0.60	11 662	1.64
43120000 RSI EXPLOITANT				

AC2V

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 02/05/2024

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
43705000 COTISATIONS PREVOYANCE GROUPAMA	940	0.09	
43720000 MUTUELLE	647	0.06	491 0,07
43730000 Caisse de retraite	467	0.04	209 0,03
43820000 Charges sociales sur congés payés	947	0.09	355 0,05
43860000 Autres charges à payer	195	0.02	48 0,01
43861000 TAXE D'APPRENTISSAGE PART LIBERATOIRE A PAYER	77	0.01	
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	53 494	4.84	2 345 0,33
44571000 TVA collectée			2 345 0,33
44571200 Tva collectée 8,5 %	17 931	1.62	
44571900 TVA collectée 8,5% sur import	9 782	0.89	
44586600 TVA collectée à régulariser	13 096	1.19	
44587000 TVA SUR FAE AAE	12 685	1.15	
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 507	0.23	2 562 0,36
44210000 Prélèvements à la source (impôt sur le revenu)	8	0.00	
44860000 Autres charges à payer	2 081	0.19	2 562 0,36
44861000 CVAE A PAYER	418	0.04	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	423 368	38,31	1 170 0,16
41970000 Clients - autres avoirs	111	0.01	
41980000 Rabais remises rist. à accorder	227 500	20,59	
46703000 LUMAX	133 906	12,12	
46706000 EMOI	56 421	5,11	
46750000 Créanciers divers			1 170 0,16
46780000 INTERETS COURUS	5 429	0.49	
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance	40 895	3,70	35 431 4,98
48700000 Produits constatés d'avance	40 895	3,70	35 431 4,98
TOTAL(IV)	835 210	75,59	445 360 62,59
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif			
(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	1 104 977	100,00	711 589 100,00

Annexes 24**AC2V****ANNEXE**

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 02/05/2024

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2023 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2022 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 104 976,64 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 3 538,30 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 02/05/2024 par les dirigeants.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrecouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.
- Stocks de marchandises et machines: ils sont évalués au prix de revient

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

AC2V

ANNEXE

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 02/05/2024

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF**3.1 - Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 82 767

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	8 477			8 477
Immobilisations corporelles	63 635	5 084		71 689
Immobilisations financières	1 600	1 001		2 601
TOTAL	73 712	6 084		82 767

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 56 492

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	4 352			5 343
Immobilisations corporelles	46 181	8 054		51 149
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	50 533	8 054		56 492

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Concessions et droits similaires	8 477	5 343	3 134	de 1 à 5 ans
Materiel industriel	15 850	14 350	1 500	de 1 à 10 ans
Outillage industriel	1 308	230	1 078	5 ans
Install. gene. agenc. amenag. div	10 989	6 244	4 745	10 ans
Materiel de transport	28 553	20 504	8 049	de 3 à 5 ans
Materiel de bureau et informatique	3 610	3 051	559	3 ans
Mobilier	11 379	6 769	4 610	de 7 à 8 ans
TOTAL	80 166	56 492	23 674	

3.2 - Etat des créances = 576 851

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	1 600		1 600
Actif circulant & charges d'avance	575 251	575 251	
TOTAL	576 851	575 251	1 600

AC2V

ANNEXE

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 02/05/2024

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.3 - Provisions pour dépréciation = 17 057**

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	A la clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers	18 442		1 386		17 057
Comptes financiers					
Total	18 442		1 386		17 057

3.4 - Produits à recevoir par postes du bilan = 238 219

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	208 861
Autres créances	29 357
Disponibilités	
TOTAL	238 219

3.5 - Charges constatées d'avance = 598

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

AC2V

ANNEXE

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 02/05/2024

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF**4.1 - Capital social = 8 000**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	400	20,00	8 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	400	20,00	8 000

4.2 - Etat des dettes = 835 156

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	58 922	22 974	35 948	
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	235 216	235 216		
Dettes fiscales & sociales	76 755	76 755		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	423 368	423 368		
Produits constatés d'avance	40 895	40 895		
TOTAL	835 156	799 208	35 948	

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 358 308

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	479
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	117 934
Dettes fiscales & sociales	12 395
Autres dettes	227 500
TOTAL	358 308

4.4 - Produits constatés d'avance = 40 895

Les produits constatés d'avance ne sont composés que de produits ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

AC2V

ANNEXE

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 02/05/2024

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT**5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 1 355 142**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Ventes de marchandises	1 094 480	80,76 %
Prestations de services	260 662	19,24 %
TOTAL	1 355 142	100,00 %

5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

AC2V

ANNEXE

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 02/05/2024

6 - AUTRES INFORMATIONS**7 - INFORMATIONS RELATIVES AU CREDIT BAIL****7.1 - Tableaux financiers relatifs aux Crédits-Bails en cours**

Redevances payées	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
Cumuls des exercices antérieurs				
Montants de l'exercice			6 822	6 822
Sous-total			6 822	6 822

Redevances restant dues	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
A 1 an au plus			20 466	20 466
Entre 1 et 5 ans			75 040	75 040
A plus de 5 ans				
Sous-total			95 506	95 506

Valeur résiduelle	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
A moins d'un an				
A 1 an au plus				
Entre 1 et 5 ans				
A plus de 5 ans				
Sous-total				

Coût total du crédit-bail	Immobilier	Mat. & Outil.	Autres immob.	TOTAL
TOTAL			102 328	102 328

Edité le 02/05/2024

A.C.2.V
Société par actions simplifiée au capital de 8 000 euros
Siège social : 62 Boulevard du Chaudron - Centre d'Affaires CADJEE
97490 SAINTE-CLOTILDE
485 323 133 RCS SAINT-DENIS DE LA REUNION

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 28 JUIN 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 31 décembre 2023

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 3 538 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 3 538 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 260 966 euros.

Conformément à la loi, l'Associée Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

➤ **Exercice clos le 31 décembre 2020 :**

Néant

➤ **Exercice clos le 31 décembre 2021 :**

120 000 euros, soit 300 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 120 000 euros

➤ **Exercice clos le 31 décembre 2022 :**

Néant

Certifié conforme
La Présidente

